
Gelio naudojimo instrukcija

Activ'M  Gel®  yra  silikoninis  gelis  su  matiniu  efektu,  pagamintas  iš  naujos  kartos  medicininės  klasės
silikonų. Šie komponentai yra parenkti pagal jų biologinį suderinamumą.

Activ'M  Gel® yra  naudojamas  hipertrofiniams  ir  keloidiniams  randams  gydyti  bei  estetiniam
patobulinimui : jis akivaizdžiai sumažina jūsų randus, nesvarbu, ar jie buvo neseni, ar seni.

Activ'M Gel® teigiamas poveikis:
- Prevencija
- Gydymas

Activ'M Gel® daugiausia naudojamas ant veido ir lenkimo zonose bei sąnariuose, kur silikoninį tvarstį
užtepti nelengva. Užtepus Activ'M Gel® ant odos susidaro tik apsauginė ir nematoma plėvelė.

NAUDOJIMAS
Silikono gelio Activ'M Gel® esminiai pranašumai pagerina senų ir naujų randų išvaizdą.
- Jie gydo hipertrofinius ar keloidinius senus ar naujus randus
- Jie neleidžia uždaroms žaizdoms tapti keloidiniais arba hipertrofiniais randais (po operacijos ar
nudegimų).
- Activ'M Gel® galima naudoti ant vaikų randų.

KONTRAINDIKACIJOS
Activ'M Gel® negalima naudoti esant:
- Atviroms žaizdoms (po operacijos ar nudegimų),
- Maceravimui,
- Gleivinei ir arti akių,
- Neįkvėpkite ir nenurykite Activ'M Gel®.
Atsiradus odos reakcijai, gydymą nutraukite ir kreipkitės į gydytoją.

ŠALUTINIAI EFEKTAI
Nėra žinomo šalutinio poveikio.

INSTRUKCIJOS
- Prieš naudojimą kruopščiai nuvalykite ir nusausinkite randą (naudodami neutralų muilą).
- Užtepkite nedidelį Activ'M Gel® kiekį tiesiai ant rando vietos. Leiskite išdžiūti kelias sekundes.
- Activ'M Gel® reikia tepti du kartus per dieną – ryte ir po pietų.
- Po naudojimo atsargiai uždėkite viršutinę dalį ant tūbelės.

Gydymą rekomenduojama tęsti mažiausiai 2–4 mėnesius. Gydymas gali būti pratęstas iki 1 metų
Dėl trinties galima nuimti dalį silikoninės apsauginės plėvelės. Tol, kol nedidelis silikoninės plėvelės kiekis
lieka ant odos, palikdamas ant odos šilkinį pojūtį.


